
K prodeji, Garážové stání
Číslo inzerátu (ID): 4270659 Datum vydání: 17.08.2024

Cena za nemovitost:

50 000 Kč

Lokalita:
Zahraničí: Slovensko,

Získejte více než 70 milionů za 24 hodin

Půjčky s rychlým schválením. Získejte tuto výhodnou půjčku od
hlavního investora od 50 000 do 70 000 000 Kč bez zástavy
nemovitosti nebo kontroly registru. Všechny půjčky jsou vyřízeny
do 24 hodin od podpisu smlouvy o půjčce! Splatnost lze fixovat až
na 360 měsíců s možností předčasného splacení kdykoliv bez
dalších nákladů. Schválení půjčky během několika minut. Nabídka
platí pro celou ČR. Vyžádejte si více informací prostřednictvím
kontaktu WhatsApp: e-mailu : jeskoj55@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4270659
Inzerát vydán: 17.08.2024
Stav: Projekt

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ješko Ján

Tel:

Email:

jeskoj55@gmail.com


